
Rozkład jazdy ważny od 10.09.2021r.

CIESZYN - Goleszów - Ustroń Skrzyż. - USTROŃ LIPOWIEC

Powiatowa linia użyteczności publicznej

Dworce i przystanki S D* S D* S
Cieszyn Celma o 14:20 15:10
Cieszyn Pl. Wolności o 14:23 15:13
Cieszyn Garncarska 14:25 15:15
Cieszyn Kolejowa o 5:50 14:30 15:20
Cieszyn Stawowa 5:52 14:32 15:22
Cieszyn Motel ul. Wiślańska 5:54 14:34 15:24
Cieszyn Krasna Gułdowy 5:56 14:36 15:26
Goleszów Bażanowice Potoczki 5:58 14:38 15:28
Goleszów Bażanowice Zamek 6:00 14:40 15:30
Goleszów Kolonia 6:02 14:42 15:32
Goleszów Centrum < 14:44 <
Goleszów Kamieniec < 14:46 <
Cisownica Równia < 14:48 <
Ustroń Goje < 14:50 <
Goleszów Szkoła 6:03 < 15:33
Goleszów Gospoda 6:04 < 15:34
Goleszów Celma 6:06 < 15:36
Kozakowice Górne remiza 6:08 < 15:38
Kozakowice Górne 6:10 < 15:40
Ustroń skrzyż. I 6:15 14:53 15:45
Ustroń skrzyż. II 6:16 14:15 15:35 15:46
Ustroń Kuźnia 6:18 14:17 15:37 15:48
Ustroń Hermanice 6:20 14:19 15:39 15:50
Ustroń Hermanice osiedle 6:22 14:21 15:41 15:52
Ustroń Nierodzim skrzyż. 6:24 14:23 15:43 15:54
Ustroń Lipowiec 6:26 14:25 15:45 15:56
Ustroń Lipowiec remiza 6:27 14:27 15:47 15:57
Ustroń Lipowiec ul. Leśna I 6:29 15:59
Ustroń Lipowiec ul. Leśna II p 6:30 16:00

Objaśnienie znaków:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
S - kursuje w dni nauki szkolnej
* - kursy wykonywane w ramach linii Skoczów - Ustroń


